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Прило] 
к при: 
от 11.

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК ЗАНЯТИЙ

Класс

1 четверть -  9 недель 2 четверть -  7 недель 3 четверть -  10 недель 4 четверть -  9 недель
Рабо
чих
неде

ль

Пр
акт
ика

Итоговая
аттестацияСроки

Кол-
во

рабоч
их

дней

Канику
лы

Сроки

Кол-
во

рабоч
их

дней

Канику
лы

Сроки

Кол-
во

рабоч
их

дней

Каник
улы

Примечание Сроки

Кол-
во

рабоч
их

дней

а
Каникулы Примечание

1 кл.
02.09-

30.10.2015г.
44

31.10,-
08.11. 
2015г.

09.11.-
27.12. 
2015г.

35
28.12,-
10.01.
2016г.

11.01,-
20.03.
2016г.

43
21.03,-
27.03. 
2016г.

22-23.02 
и 07-08.03.2016 г. 
праздничные дни.

Доп. каникулы 
15.02.-19.02.2016г.

27.02.2016г. 
перенесенный 
рабочий день.

28.03.-
20.05.
2016г.

38
21.05,-
31.08.
2016г.

01-02. и 09.05 
праздничные 

дни

33

2-4
кл.

02.09-
30.10.2015г 44

31.10.-
08.11. 
2015г.

09.11,-
27.12. 
2015г.

35
28.12,-
10.01.
2016г.

11.01,-
20.03.
2016г.

48
21.03,-
27.03. 
2016г.

22-23.02 
и 07-08.03.2016 г. 
праздничные дни. 

27.02.2016г. 
перенесенный 
рабочий день.

28.03.-
20.05.
2016г.

38
21.05,-
31.08.
2016г.

34

5-8
кл.

02.09-
30.10.2015Г 44

31.10,-
08.11. 
2015г.

09.11,-
27.12. 
2015г.

35
28.12,-
10.01.
2016г.

11.01,-
20.03.
2016г.

48
21.03,-
27.03. 
2016г.

28.03,-
27.05.
2016г.

43
28.05,-
31.08.
2016г.

35

9 кл.

02.09-
30.10.2015г 44

31.10.-
08.11. 
2015г.

09.11,-
27.12. 
2015г.

35
28.12,-
10.01.
2016г.

11.01,-
20.03.
2016г.

48
21.03,-
27.03. 
2016г.

28.03,-
20.05.
2016г.

38 34

В
соответствии 
с приказом 
М О иН РФ

I полугодие -  16 недель II полугодие -18 недель Рабочих
недель

Итоговая аттестация

класс сроки кол-во рабочих 
дней

каникулы сроки кол-во рабочих 
дней

каникулы примечание

10 кл 02.09-
27.12.2015

94 31.10-08.11.2015, 
28.15.2015- 10.01.2016

11.01-
27.05.2016

113 21.03-27.03.2016,
28.05-31.08.2016

22-23.02 и 07-08.03.2016 г. 
праздничные дни. 

27.02.2016г. 
перенесенный 
рабочий день.
01-02. и 09.05 

праздничные дни

35

11 кл 02.09-
27.12.2015

94 31.10-08.11.2015, 
28.15.2015 - 10.01.2016

11.01-
20.05.2016

108 21.03-27.03.2016 34 В соответствии с приказом 
М ОиН РФ

1-9 классы - пятидневная учебная неделя 
10-11 классы - шестидневная учебная неделя

mailto:ozr@vandex.ru

